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Wéjt Gminy Lubicz

Radny Rady Gminy / Grebocin/

Za Posrednictwem Przewodniczacego Rady Gminy

Zapytanie

Dotyczy: Lamp ulicznych na ulicy Bocznej i Krétkiej.
Szanowny Panie Wa@jcie zwracam sie do Pana informacje na jakim etapie jest

inwestycja instalacji lamp ulicznych na ulicy Bocznej planowanych z funduszu soteckiego
i na ulicy Krotkiej.

gz

Aerzy Guranowski
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Lubicz Dolny, 18 wrzénia 2023 r.

ORG. 0003.32.2023

Pan
Jerzy Guranowski
Radny Gminy Lubicz

Odpowiadajc na zapytanie z 7 wraaia 2023 r. w sprawie lamp ulicznych na ulicy Bagizn
i Krotkiej informuje, ze 8 wrzénia br. zostata podpisana umowa z wykongwiirma
ElectroJac Zaktad Ustug Elektrotechnicznych JacekpRa z siedzidbw Zabrowie, ktory
zaprojektuje oraz wykona:

2 lampy na Bocznej do kea roku

2 lampy na Krotkiej do 7 grudnia.

Wjt Gminy Licbk

Marek Nidew

Otrzymup:

1. Adresat
2. INW
3. Stanowisko pracy d/s obstugi rady gminy
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J/WOjt Gminy Lubicz

za Posrednictwem Przewodniczacego Rady Gminy

Zapytanie
Dotyczy: Usuniecia wiatek z terenu szkoly podstawowej w Grebocinie

Szanowny Panie Wéjcie, rodzice pytaja co sie stato z wiatkami ( fawki pod daszkami), ktére
wczesniej znajdowaly sie na terenie szkoly, ktére byly zakupione z funduszu sofeckiego
Grebocina. Dzieci korzystaty z nich na co dzier podczas przerw i czasu wolnego.

Z powaianiem
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Lubicz Dolny, 18 wrzénia 2023 r.

ORG. 0003.33.2023

Pan
Jerzy Guranowski
Radny Gminy Lubicz

Odpowiadajc na zapytanie z 7 wraaia 2023 r. w sprawie usumtia wiatek z terenu
szkoly podstawowej w G@bocinie informug, ze zadne wiatki zakupione z funduszu
soteckiego nie zostaly usgte z terenu szkoty.

W zwigzku z powy:szym zapytanie jest bezzasadne.

Wjt Gminy Licbh

Marek Nidew

Otrzymup:

1. Adresat
2. Stanowisko pracy d/s obstugi rady gminy
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Waéjt Gminy Lubicz

Za Posrednictwem Przewodniczacego Rady Gminy

Whiosek

Dotyczy: Przebudowy ulicy Przydatki i ulicy Jagodowej.

Szanowny Panie Wajcie mieszkancy ulicy Przydatki i ulicy Jagodowej ztozyli
pisemng prosbe utwardzenia w/w ulic. Zwracam sie do Pana o wijczenie do Budzetu

Gminy na 2024 r.
’Z/Fﬁ%
Jerzy Guranowski

15YSSE1455 (Z26Z2BJEG5000



Lubicz Dolny, 18 wrzénia 2023 r.

ORG. 0003.34.2023

Pan
Jerzy Guranowski
Radny Gminy Lubicz

Odpowiadajc na wniosek z 7 wraia 2023 r. w sprawie przebudowy ulicy Przydatki
I ulicy Jagodowej informuj, ze na ul. Przydatki prowadzoneda roboty w ramach bigcego
utrzymania drogi, a ewentualna przebudowa w koljrigtach.

W budzecie na 2023 nie przewidziadmdkow na ul. Jagoday Ponadto stan prawny

gruntu nie pozwala na budewcatej ulicy, gdy czs¢ gruntu pod drog stanowi wiasn&

prywatn.

Wjt Gminy gz
Marek Nicew

Otrzymup:

1. Adresat
2. INW
3. Stanowisko pracy d/s obstugi rady gminy
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Radny Rady Gminy / Grebocin/

W4éjt Gminy Lubicz

Za Posrednictwem Przewodniczacego Rady Gminy

Postulat

Dotyczy: Usunietych wiatek z terenu Szkoty Podstawowej w Grebocinie.

Szanowny Panie Wojcie zwracam sie do Pana w imieniu mieszkancow aby
usuniete wiatki ( Zadaszone tawostoty) usuniete z terenu SP w Grebocinie przenie$é
i umiesci¢ na terenach rekreacyjnych Grebocina np: na placu przy ul. Owocowej czy przy
ul. Lampkowskiego, zeby stuzyly dalej mieszkaricom Grebocina bo w tym celu byty
zakupione. ( Jezeli stwierdzono niewtasciwe ich uzytkowanie (w godzinach

>
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Lubicz Dolny, 21 wrzénia 2023 r.

ORG. 0003.35.2023

Pan
Jerzy Guranowski
Radny Gminy Lubicz

Odpowiadajc na postulat z 7 wrzeria 2023 r. dotycgy usungcia wiat z terenu
szkoly podstawowej w @bocinie przypominam (0 czym juwczeniej informowatem),
ze wiaty te, wbrew swojemu przeznaczeniu, byly agsitego czasuaytkowane przez osoby
nie majce nic wspolnego ze szkola dopuszczage s¢ zachowa nie tylko nieobyczajnych,
ale i stwarzajcych zagraenie dla bezpiecastwa na terenie szkoty. Z tego powodu Pani
Dyrektor szkoty, ktéra bezgoednio odpowiada za bezpieézsbnvo na jej terenie, poprosita
wojta 0 zabranie i przeniesienie wiat w inne miejderzeniesienie wiat w sugerowane przez
Pana Radnego miejsce, czyli na plac przy ulicy Gma@g nie miato logicznego uzasadnienia,
poniewa w tym miejscu planowana jest budowa nowego, noesmtego miejsca rekreacji
stuzacego mieszkecom Gebocina (plac ,AVOKADQO”). Lokowanie w nim wspomniaoly
wiat nie wpisuje i w howoczesg koncepco zagospodarowanie tego terenu.

Wiaty o ktérych mowa stanowivtasndgé gminy Lubicz, i zostaty przeniesione na teren
innego sotectwa, ktérego soltys wyrazitge€lhch zagospodarowania na swoim terenie oraz
ich wyremontowania.

Wjt Gminy Lich

Marek Nidew

Otrzymup:

1. Adresat
2. Stanowisko pracy d/s obstugi rady gminy



Danuta Wojciechowska e N e Il s Lubicz,07.09.2023r.

Radna Gminy Lubicz
dftta

Pan Marek Nicewicz

Woijt Gminy Lubicz

Whiosek

W zwigzku z pojawieniem sie na terenie Polski w sieciach wodociggowych bakterii pod
nazwg ,legionella”, zwracam sie do Pana Wdijta z wnioskiem o zlecenie gminnej spétce ZUK
dokonania w ramach dziatari prewencyjnych przechlorowania gminnej sieci wodociggowe;.

Z powazaniem
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Lubicz Dolny, 18 wrzmia 2023 r.
ORG. 0003.36.2023

Pani
Danuta Wojciechowska
Radna Gminy Lubicz

Odpowiadajc na Pani wniosek z 7 wrgda 2023 r. dotycey zlecenia gminnej spéice
ZUK dokonania w ramach dzida prewencyjnych przechlorowania gminnej sieci
wodochgowej, w zwizku z pojawieniem sgina terenie Polski w sieciach wodggowych
bakterii pod nazwa ,Legionella” informgljze na chwi¢ obecr nie ma takiej konieczioi.

Jednake zapewniamze na biegaco sytuacja jest monitorowana, a w razie wy®Enia

potrzeby, zostappodgte stosowne dziatania.

Wojt Gminy Lubicz

Marek Nicewicz

Otrzymup:

1. Adresatka
2. Stanowisko pracy d/s obstugi rady gminy
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Ztotoria 7.09.2023 r.

| URLAD GRANT
Zbigniew Szczepanski LUBICZ

Radny Ztotorii s;gnt*;wd 2023 -09- ﬂ\ﬁ% 3 }‘

Zbigniew Barcikowski

i Przewodniczgcy Rady Gminy Lubicz

Zwracam sie z prosbg o wyjasnienie kwestii wtasnosci i tym samym obowiazku serwisowania i
wymiany pomp (wraz z przynaleznymi do pomp urzadzeniami), ktére tloczg scieki do kanalizacji
sanitarnej z posesji potozonych m.in. przy ulicy Toruriskiej i Warszawskiej w Ztotorii.

W ostatnim czasie doszto do co najmniej dwéch awarii ww. pomp w Ztotorii. Po interwencji w
ZUK, mieszkancy otrzymali informacje, ze powinni dokona¢ naprawy i ewentualnej wymiany na swdj
koszt. Po okazaniu umowy przez jednego z mieszkaficow, w ktérej sprecyzowano, ze tego rodzaju
obowiazki lezg po stronie 6wczesnego zarzadcy sieci sanitarnej, czyli Wodociggéw Lubickich, decyzje
w tej jednostkowej sprawie zmieniono i wymiana pompy ma zajac sie ZUK.

W zwigzku z powyzszym zachodzg pytania:

1. Czy ZUK zna swdj‘majatek i czy posiada na to stosowne dokumenty?
lle takich urzadzen znajduje sie na terenie gminy?
Czy w budzecie ZUK s3 zabezpieczone érodki na konserwacje i wymiane pomp wraz
z infrastrukturg?

4. Kto do czasu wymiany pompy bedzie wypompowywat $cieki ze studzienek na terenie posesji
mieszkancow i na czyj koszt?

Zbigniew S%




Lubicz Dolny, 21 wrzénia 2023 r.

ORG. 0003.37.2023

Pan
Zbigniew Szczepsski
Radny Gminy Lubicz

Odpowiadagc na pismo z dnia 7 wrgeia 2023 r. i po uzyskaniu informaciji
od Prezesa Zaktadu Ustug Komunalnych w Lubiczuelaszug odpowiedzi na zawarte
W nim pytania, a w szczegoléw:

Ad. 1.

ZUK zna swoéj majtek i posiada na to stosowne dokumenty, o ile ostaty one przeje
przez prokuratyrw wyniku prowadzonegéledztwa.

Ad. 2.

Cze$¢ urzgdzen, o ktorych traktuje pytanie, stanowi ratgk gminy, z& niektére mog byc¢
na magtku ZUK-u. Weryfikacja tego jest w chwili obecnejrudniona z uwagi na to,
ze znaczna ¢&¢ dokumentow znajduje siaktualnie w prokuraturze.

Ad. 3.

ZUK jako spoétka zajmuca st eksploatag sieci wodno-kanalizacyjnej jest zobaz@na
do utrzymywania wszystkich wdzer we wiaciwym stanie technicznym, a w zygku z tym
musi mi€ zabezpieczon&odki na ten cel. Jednocree zwracam uwag ze Zakiad Ustug
Komunalnych w Lubiczu, jako spoétka prawa handlowege realizuje swojej gospodarki
finansowe] w oparciu o budt, jak ma to miejsce w przypadku jednostki samuuz
terytorialnego (np. gminy).

Ad. 4.

Jak wspomniano w poprzednim puncie ZUK jest zoheany do utrzymywania wszystkich
urzadzen we wiagciwym stanie technicznym, w zgdku z czym nalgy stwierdze, ze koszty
o ktérych traktuje pytaniegbla ponoszone przez spétk

Zagica Wojta Gminy Lubicz
Wojciech Rakoake

Otrzymup:

1. Adresat
2. ZUK
3. Stanowisko pracy d/s obstugi rady gminy



UkLAau ox 1eZ4atoria 08.09.2023r

| LUBICZ . Jed% . - C/
data 9023 _Ug_ ] 1 /

Radna Aldona Peregonczuk wilywd

e 4350%. 2

Pgrw,h D ) L L i i i
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Marek Nicewicz

Intrpelacja

1. Zwracam sie z uprzejma pro$ba o zamontowanie 2 lamp przy

nowym cmentarzu Sw. Barbary w Ztotorii, jest tam mata
widocznos¢ wieczorem a nadchodzi jesien ,Swiet Zmartych..) i zima,
kiedy to robi sie szybko ciemno.

. Prosze o ustawienie znaku przy wylocie z ul. Wodniackiej na ul.
Szkolng. Jest tam mata widocznos$¢ i w momencie zblizania sie do
niej nie wszyscy kierowcy wiedza ,ze jest prostopadta ulica Szkolna.
Dodatkowo jest tam nietypowe ukierunkowanie jazdy zwigzane z
wjazdem/wyjazdem ul. Ciechocinskiej.

Dziekuje Aldona Peregonczuk



Lubicz Dolny, 18 wrzmia 2023 r.
ORG. 0003.38.2023

Pani
Aldona Peregonczuk
Radna Gminy Lubicz

Odpowiadagc na Pani interpelagjz 8 wrzdnia 2023 r. (data wplywu 11 wrgda

2023 r.) informug, co nasipuje:

Ad. 1

Z tegorocznej puli 500 000 zt przeznaczonej na lwgdanfrastruktury déwietleniowej,

nie udato s wybudowd& przedmiotowych lamp. Zamontowanie 2 lamp przy daeu

zostanie wazjte pod uwag przy tworzeniu buzetu na rok 2024.

Ad. 2

Na skrzyowaniu ulicy Wodniackiej i Szkolnej w Ziotorii za@sy ustawione znaki A-5

- skrzyzowanie réwnorgdne.

Wodéjta Gminy Lubicz
Marek Nicewicz

Otrzymup:

1. Adresatka
2. INW
3. GK
4. Stanowisko pracy d/s obstugi rady gminy
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Rogdéwko, 11.09.2023 r.

Doi\

Radha Jolanta Nikiel

Do

Wojta Gminy Lubicza

Marka Nicewicz

WNIOSEK

Whnioskuje o ustawienie Ilustra oraz dwéch znakéw informacyjnych
o skrzyzowaniach réwnorzednych w miejscowosci Rogéwko na ulicy Rogéwska.

Z powazaniem

Radna Jolanta Nikiel



Lubicz Dolny, 18 wrzmia 2023 r.
ORG. 0003.39.2023

Pani
Jolanta Nikiel
Radna Gminy Lubicz

Odpowiadagc na Pani wniosek z 11 wrgea 2023 r. (data wplywu 12 wrgda
2023 r.) dotycgcy ustawienia lustra oraz dwoch znakow informacging skrzgowaniach
rownorzdnych w  miejscowéci Rogowko na ulicy Rogowskiej informyj
ze na skrzyowaniu drég gminnych nr 100751C i 100749C w miejme@i Rogdéwko
zostanie wstawione lustro utatwgag wyjazd na drag100749C. Natomiast na obgorhwile
nie widz potrzeby montau znakéw A-5 ,skrzgowanie réwnorgdne”. Zapewniam jednak,

ze sytuacja &dzie monitorowana i nie wykluczam momtiaznakOw W przyszkei.

Wjt Gminy Lubicz

Marek Nicewicz

Otrzymup:

1. Adresatka
2. GK
3. Stanowisko pracy d/s obstugi rady gminy





